



MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS
SANTA RITA DE CALDAS-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000019/2024
Processo Administrativo Nº 0000003/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLEBER DE OLIVEIRA MELO
Data de Publicação: 06/03/2024 19:01:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/03/2024 15:44:09

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: M2 | Marca: Mão de obra | Modelo: |
| Descrição: CAIA??? | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 12,18 | Valor Total: 24.360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 SPARTA COMERCIO E | 086 | 10.792.534/0001-51 | 18,16 | 12,18 | | Sim |
| 2 35260748 JOAO BATISTA DE CARVALHO | 052 | 35.260.748/0001-08 | 17,99 | 12,19 | 0,08 | Sim |
| 3 MSI MULTISERVICE SOLUÇÕES | 147 | 47.204.354/0001-11 | 18,16 | 15,00 | 23,05 | Sim |
| 4 BRAVO SERVICOS E CONSTRUCOES | 141 | 15.077.483/0001-08 | 18,16 | 16,76 | 11,73 | Sim |
| 5 NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & | 016 | 33.655.878/0001-14 | 18,16 | 18,16 | 8,35 | Sim |
| 6 ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS | 059 | 30.081.833/0001-95 | 18,16 | 18,16 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SIL BRILHO LIMPEZAS LTDA ME | 144 | 47.093.511/0001-69 | 18,00 | 4,70 | | Sim |
| INFINITE COMERCIO, CONSTRUTORA, | 148 | 49.198.011/0001-17 | 18,16 | 4,90 | 4,2553 | Sim |
| CALLE RS CONSTRUTORA LTDA | 140 | 53.139.883/0001-81 | 18,16 | 5,00 | 2,0408 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/03/2024 15:44:09

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------|--------------------|------------------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: M2 | Marca: JOAO BATISTA | Modelo: JOAO BATISTA |
| Descrição: LIMPEZA DE TERRENOS | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 12,19 | Valor Total: 18.285,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 35260748 JOAO BATISTA DE CARVALHO | 132 | 35.260.748/0001-08 | 17,99 | 12,19 | | Sim |
| 2 MSI MULTISERVICE SOLUÇÕES | 092 | 47.204.354/0001-11 | 18,16 | 15,00 | 23,05 | Sim |
| 3 BRAVO SERVICOS E CONSTRUCOES | 074 | 15.077.483/0001-08 | 18,16 | 16,76 | 11,73 | Sim |
| 4 NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & | 014 | 33.655.878/0001-14 | 18,16 | 18,16 | 8,35 | Sim |
| 5 ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS | 129 | 30.081.833/0001-95 | 18,16 | 18,16 | 0,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS
SANTA RITA DE CALDAS-MG**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| SIL BRILHO LIMPEZAS LTDA ME | 144 | 47.093.511/0001-69 | 18,00 | 4,70 | | Sim |
| INFINITE COMERCIO, CONSTRUTORA, | 051 | 49.198.011/0001-17 | 18,16 | 4,90 | 4,2553 | Sim |
| CALLE RS CONSTRUTORA LTDA | 112 | 53.139.883/0001-81 | 18,16 | 5,00 | 2,0408 | Sim |
| SPARTA COMERCIO E | 028 | 10.792.534/0001-51 | 18,16 | 7,99 | 59,8000 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/03/2024 15:44:09

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------|--------------------|---------------------|------------------------|
| Item: 3 | Unidade: M2 | Marca: JOAO BATISTA | Modelo: JOAO BATISTA |
| Descrição: RO?AGEM | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 13,90 | | Valor Total: 16.680,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 35260748 JOAO BATISTA DE CARVALHO | 117 | 35.260.748/0001-08 | 17,99 | 13,90 | | Sim |
| 2 MSI MULTISERVICE SOLUÇÕES | 065 | 47.204.354/0001-11 | 18,16 | 15,00 | 7,91 | Sim |
| 3 BRAVO SERVICOS E CONSTRUÇOES | 112 | 15.077.483/0001-08 | 18,16 | 16,76 | 11,73 | Sim |
| 4 NEW AGE 08 URBANIZAÇÃO & | 042 | 33.655.878/0001-14 | 18,16 | 18,16 | 8,35 | Sim |
| 5 ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS | 104 | 30.081.833/0001-95 | 18,16 | 18,16 | 0,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INFINITE COMERCIO, CONSTRUTORA, | 063 | 49.198.011/0001-17 | 18,16 | 4,90 | | Sim |
| SIL BRILHO LIMPEZAS LTDA ME | 050 | 47.093.511/0001-69 | 18,00 | 5,00 | 2,0408 | Sim |
| CALLE RS CONSTRUTORA LTDA | 006 | 53.139.883/0001-81 | 18,16 | 6,00 | 20,0000 | Sim |
| SPARTA COMERCIO E | 141 | 10.792.534/0001-51 | 18,16 | 7,99 | 33,1667 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

EMILIO TORRIANI DE
CARVALHO
OLIVEIRA:07447411655

Assinado de forma digital por
EMILIO TORRIANI DE CARVALHO
OLIVEIRA:07447411655
Dados: 2024.03.22 14:27:19
-03'00'

AUTORIDADE: EMÍLIO TORRIANI DE CARVALHO OLIVEIRA